
 

 

UCHWAŁA NR XLII/230 /2017  

RADY MIEJSKIEJ W ZAKLIKOWIE 

z dnia 27 października 2017 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 2134 z późn. zm.), po dokonaniu uzgodnienia z Regionalnym Dyrektorem Ochrony 

Środowiska w Rzeszowie, uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1.  Pozbawia się ochrony drzewo gatunku Dąb szypułkowy (Quercus robus) wchodzące w skład grupy 

drzew uznanych za pomnik przyrody Rozporządzeniem nr 6 Wojewody Tarnobrzeskiego z dnia 28 czerwca 

1991 rok w sprawie uznania tworów przyrody za pomniki przyrody (Dz.Urz.Woj. Tarnob. 

Nr 9 poz. 187 z 15.07.1991), znajdujące się na działce oznaczonej nr ewid. 2637/1 w obrębie ewidencyjnym 

Zdziechowice Drugie (miejscowość Antoniówka), Gmina Zaklików.  

2. Zniesienie formy ochrony przyrody następuje z uwagi na zapewnienie bezpieczeństwa powszechnego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zaklikowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Zaklikowie 

 

 

Mirosław Mach 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 14 listopada 2017 r.

Poz. 3745


		2017-11-14T14:30:16+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




